
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
«Детский сад №268 г. Челябинска» 

Адрес: 454046 г. Челябинск, ул. Гагарина, 52а, тел.(351) 256-12-22 
 

 

ПРИКАЗ 
28.03.2023 № 01-06/63 

 

Об участии в 

межведомственной 

профилактической акции 

«За здоровый образ жизни» в 2023 году 
 

 

 

 

Во исполнение Распоряжения Администрации города Челябинска № 29 от 

09.01.2023 «О проведении межведомственных профилактических акций на 

территории города Челябинска в 2023 году», в соответствии с письмами Комиссии 

по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Челябинска 

от 17.01.2023 № 17-01-19, от 14.03.2023 № 17-01-131, приказом Комитета по делам 

образования г. Челябинска № 538-у от 20.03.2023 в целях профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, пропаганды здорового 

образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в городской межведомственной профилактической 

акции «За здоровый образ жизни» (далее - Акция) с 1 по 30 апреля 2023 года в 

соответствии с планом (приложение 1). 

2. Провести самоэкспертизу деятельности по пропаганде здорового 

образа жизни. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего 

по ВМР Н. В. Сироткину 

 

Заведующий    Т. Н. Чурикова 

 
 


